Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektrozaczep-symetryczny-scot-es-s12acdc-profi-p-128488.html
Elektrozaczep symetryczny SCOT ES-
S12AC/DC PROFI
Cena 119,26 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 31893
Kod producenta ES-S12AC/DC PROFI
Kod EAN 5900882893187
Rodzaj montażu Symetryczny
Rodzaj zaczepu Standardowy (NC)
Pamięć Nie
Wyślizg Nie
Sygnalizacja (wyjście NO/NC) Nie
Wzmocniona sprężyna Nie
Zasilanie: 12V
Niskoprądowy Nie
Szerokość 20.5 mm
Wyłącznik Nie
Przeciwpożarowy Nie
Opis produktu
Elektrozaczep symetryczny SCOT ES-S12AC/DC PROFI
Odkryj nowoczesne rozwiązanie w dziedzinie zabezpieczeń z elektrozaczepem symetrycznym SCOT ES-S12AC/DC PROFI. Ten
produkt łączy funkcjonalność z wysoką jakością, zapewniając niezawodne działanie w różnych warunkach. Dzięki solidnej
konstrukcji i przemyślanej specyfikacji, elektrozaczep to idealny wybór dla Twojego systemu zamków.
Korzyści z wyboru elektrozaczepu SCOT ES-S12AC/DC PROFI:
Wysoka wytrzymałość na obciążenia do 3500 N.
Możliwość pracy w szerokim zakresie napięcia zasilania od 8 do 16 V AC/DC.
Regulacja języka w zakresie od 0 do 4 mm dla łatwego dopasowania.
Przystosowanie do pracy w różnych warunkach atmosferycznych (temperatura pracy od -15 do +40 °C).
Łatwa instalacja dzięki dołączonej listwie mocującej o długości 110 mm.
Specyfikacja techniczna:
Rodzaj: Standardowy (NC)
Symetryczny: Tak
Napięcie zasilania: 8-16 V AC/DC
Wytrzymałość: 3500 N
Max. nacisk wstępny na język:
8 V AC: 60 N
8 V DC: 10 N
12 V AC: 150 N
wygenerowano w programie shopGold
12 V DC: 10 N
16 V AC: 150 N
16 V DC: 10 N
Pobór prądu:
8 V AC: 310 mA
8 V DC: 360 mA
12 V AC: 470 mA
12 V DC: 550 mA
16 V AC: 620 mA
16 V DC: 730 mA
Rezystancja cewki: 22 Ohm
Regulacja języka: 0~4 mm
Listwa mocująca: 110 mm (w zestawie)
Wymiary: 20,5 x 75 x 28 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold